
No. Fecha Remitente Destinatario Asunto

1 08/08/2019
ARQ. FERNADO CRUZ 

CASABLANCA
JUAN GOMEZ SANTOYO

PETICION DE COPIA 

CERTIFICADA CHEDRAUI

2

3

4

5

Arq. Fernando Cruz Casablanca

Encargado de despacho de la Dirección General de

Obras Públicas.

C. Sandra Edith Bedolla Carrasco- Secretaria Capturista

Arq. Fernando Cruz Casablanca

Encargado de despacho de la Dirección General de

Obras Públicas.

Dirección General de Obras Públicas

JUAN ALDAMA # 320-B, COL. MIGUEL HIDALGO, C.P. 62748

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CUAUTLA, MORELOS 2019 - 2021

Oficios o circulares internas, que organizan administrativamente la dependencia

OTI.1

No. de Memos

73/08/2019

Unidad Administrativa:

Ubicación Física:

Responsable del Resguardo de la

Información:

Responsable de la Elboración:

Responsable de Autorizar la

Información:


